
Uchwała nr VI/31/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 27 marca 2003 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr III/9/98 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 

1998 roku w sprawie powołania Komisji Rady Powiatu 
 
Na podstawie art. 17 ust 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z roku 2001 Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala: 
 

§1 
 
W uchwale nr III/9/98 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 1998 roku w sprawie 
powołania Komisji Rady Powiatu wprowadza się następujące zmiany: 
- w § l nazwę Komisji Promocji i Rozwoju zastępuje się nazwą: Komisja Promocji, Rozwoju 
i Współpracy Zagranicznej. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


